Prefeitura M unicipal
dc P o u s o  A le g re

Cf'«fia de
G abinete

LEI N° 6.090. DE 17 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre denominação de logradouro público:
Rua Leondina Manoel Nogueira (*1952 + 2017).

Autor: Ver. Oliveira

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder
Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se Rua Leondina Manoel Nogueira a atual Rua Sem Denominação
n° 32, que tem início na Rua Sapucaí, no Bairro São Geraldo.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Pouso Alegre - MG, 17 de julho de 2019.

F